（様式第１号）

令和７年　　月　　日

（ 申 請 先 ）
　　上田市長　　　　　　　　　　様
　　（真田中央公民館）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分館
　　　　　　　　　　　　　　　　　分館長住所　上田市
　　　　　　　　　　　　　　　　　分館長氏名

　令和７年の分館事業実施にあたり、分館交付金の交付をいただきたく、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（様式第１号）[bookmark: _GoBack]記 入 例

日付は未記入で　お願いします。

令和７年　　月　　日

（ 申 請 先 ）
　　上田市長　　　　　　　　　　様
　　　（ 真田中央公民館 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　　　○　　　分館
　　　　　　　　　　　　　　　　　分館長住所　上田市真田町本原１番地２
　　　　　　　　　　　　　　　　　分館長氏名　真　　田　　太　　郎

令和７年の分館事業実施にあたり、分館交付金の交付をいただきたく、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円